
 

 

Zarządzenie Nr 65 / 2009  

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 2 września 2009 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej w Glinie 

 do zastępstwa dyrektora, w przypadku jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-

temie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Małgorzatę Majewską, nauczycielkę Szkoły Podstawowej w Glinie do zastępo-

wania dyrektora tej szkoły w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych  

w Małkini Górnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


